
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцята сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від 21 лютого 2017 р. 
 

Про внесення змін до рішення п’ятдесят 
третьої сесії Комсомольської міської 
ради шостого скликання від 27.01.2015 
«Про затвердження ставок та встановлення 
пільг щодо податку на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки» 
 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», пункту 4 Прикінцевих та перехідних положень Закону України 

«Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законодавчих 

актів України щодо забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у 

2017 році» від 20.12.2016 № 1791-VІІІ, враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол № 19 від 14.02.2017), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Пункт 1 рішення п’ятдесят третьої сесії Комсомольської міської ради 

шостого скликання від 27.01.2015 «Про затвердження ставок та встановлення 

пільг щодо податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки» 

викласти у новій редакції: 

«1. Установити ставку податку на майно (в частині податку на нерухоме 

майно, відмінне від земельної ділянки) (далі – податок), для об'єктів 

нерухомості, що перебувають у власності фізичних та юридичних осіб, у 

розмірі: 

1.1. 0,5 відсотка розміру мінімальної заробітної плати, встановленої 

законом на 1 січня звітного (податкового) року, за 1 квадратний метр бази 

оподаткування, визначеної законом, для об’єктів житлової нерухомості. 

1.2. 0,5 відсотка розміру мінімальної заробітної плати, встановленої 

законом на 1 січня звітного (податкового) року, за 1 квадратний метр бази 

оподаткування, визначеної законом, для об’єктів нежитлової нерухомості». 

 2. Дане рішення набирає чинності з 01.04.2017. 

 

 

 

Міський голова   (підписано)    Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


